Establecer y promover las estrategias de participación de la comunidad establecida en la cabecera municipal, así como atender 

en forma eficiente las demandas de los habitantes, en los diferentes rubros, siendo un eslabón más de la administración para 

lograr el desarrollo integral en el municipio para el Ejercicio 2025.

24,000.00 (son veinticuatro mil pesos 00/100)

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

CLAVE Y NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTADO: LS ADMINISTRACIÓN DESCONCENTRADA

CLAVE Y NOMBRE DEL SUB PROGRAMA PRESUPUESTADO: 01 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS MATERIALES Y FINANCIEROS

EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: